丰都发改委发〔2023〕530号
丰都县发展和改革委员会

关于同意调整丰都县新县城王家渡组团城市人行通道（一期）工程可行性研究报告的批复

丰都县城市建设资产经营有限责任公司：
你单位《关于丰都县新县城王家渡组团城市人行通道（一期）工程调整可研批复的请示》（丰城建司文〔2023〕293号）及有关材料收悉。根据2019年第5次规委会主任办公会以天桥方案为主的会议精神，经研究，同意调整丰都县新县城王家渡组团城市人行通道（一期）工程可行性研究报告，现将调整情况批复如下：
一、主要建设内容及规模

人行通道由地下通道全部调整为人行天桥，1号人行天桥长119.99m，桥面净宽4.0m，梯道长91.37m，净宽2.4m；2号人行天桥长172.79m，桥面净宽4.0m，梯道长116.30m，净宽2.0m；3号人行天桥长219.91m，桥面净宽5.0m，梯道长129.66m，净宽2.4m；4号人行天桥长144.20m，桥面净宽4.0m，梯道长116.79m，净宽2.0m；配套建设无障碍电梯、铺装、给排水、景观、灯饰等工程。

二、总投资及资金来源

项目总投资由8706.26万元调整为8393.66万元，其中建安工程费用7011.09万元，工程建设其他费用760.82万元，预备费用621.72万元，资金来源为业主自筹。
其他内容以原批复（丰都发改委发〔2018〕324号）为准。

                      丰都县发展和改革委员会

                              2023年11月1日

（此件公开发布）

— 2 —
— 1 —